PORTARIA SMIU Nº 1, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

 Nomeia os membros da Comissão Setorial

Especializada responsável pela avaliação de

documentos da Secretaria Municipal de

Infraestrutura Urbana.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA DE

RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

Setorial Especializada responsável pela avaliação de documentos da Secretaria Municipal de

Infraestrutura Urbana:

I - Presidente:

Aline Teixeira de Paula, inscrita no CPF nº ***.390.311-**;

II - Membros:

Luis Eduardo Ferreira dos Santos, inscrito no CPF nº ***.875.761-**;

Dayse Ferreira Costa, inscrita no CPF nº ***.568.891-**.

Art. 2º A comissão será responsável pela implantação e consolidação da Gestão

Sistêmica de Documentos e Informações Municipais no âmbito da Secretaria Municipal de

Infraestrutura Urbana - Diretoria de Fiscalização de Obras e Edificações.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Verde, 12 de fevereiro de 2025.

TYRONE CESAR FURQUIM DE OLIVEIRA

Secretário de Infraestrutura Urbana

Decreto nº 7/2025

		2025-02-24T11:19:52-0300
	TYRONE CESAR FURQUIM DE OLIVEIRA:49357905120